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Zestawienie wyników za sezon:  

do współzawodnictwa lotowego o mistrzostwo:

Oddziału / Okręgu / Regionu / Polski
(niepotrzebne skreślić)

o najlepszy:

Zespół gołębi Rocznych /  Zespół Lotników
(niepotrzebne skreślić)

Imię i nazwisko:

Oddział: Okręg:

Lp. Numer obrączki rodowej Płeć Uwagi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Razem: -

Potwierdzenie zgodności powyższych danych:

Zarząd Oddziału: Zarząd Okręgu:
Autor: Stanisław Górski – supergolab.pl

Liczba 
konkursów

Suma
Konkurso-
Kilometrów

Suma
Coefficientów

Do niniejszego zestawienia zbiorczego jako załączniki można dodać indywidualne zestawienia 
wyników gołębi, które zostały wykazane w powyższej tabeli
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